

Unity Studios ApS

Søren Frichs Vej 34 B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 17 76 26

Company reg. no. 31 17 76 26

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the

Allan Kirkeby
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Unity Studios ApS
Søren Frichs Vej 34 B
8230 Åbyhøj

Telefon: 86171833

Phone:

Telefax: 86171834

Fax:

CVR-nr.: 31 17 76 26

Company reg. no.:

Stiftet: 1. januar 2008

Established: 1 January 2008

Hjemsted: Åbyhøj

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Jørgen Lindskov Knudsen
David Helgason
Karsten Vandrup Westh

Direktion

Managing Director

Allan Kirkeby

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

The company's main activities are to run a IT consultancy firm.

Usædvanlige forhold

Unusual matters

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

During the financial year the company's operation has not been affected by other matters except from those that are due to the general market development.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvende skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

There are no financial matters where estimates have or will affect the company's result or balance sheet significantly.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 7.390.985 mod 4.403.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.039.928 mod -4.763.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 6.754.852 against DKK 4.403.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 403.796 against DKK -4.763.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	7.390.985	4.403
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.183.076	-9.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-20.717	-36
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.187.192	-4.693
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-118.414	-66
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	1.068.778	-4.759
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-28.850	-4
Årets resultat <i>Results for the year</i>	1.039.928	-4.763
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.039.928	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-4.763
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	1.039.928	-4.763

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Net turnover</i>	0	21
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	0	21
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	0	21
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.736.215	1.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	24
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	29
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	740.933	738
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	97.538	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	2.574.686	2.076
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	3.894	4
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	2.578.580	2.080
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	2.578.580	2.101

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	874.356	-165
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	999.356	-40
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	851.084	977
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	147.576	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	575.785	1.164
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	4.779	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.579.224	2.141
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	1.579.224	2.141
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	2.578.580	2.101

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	5.449.871	8.040
Pensioner <i>Pension costs</i>	626.288	952
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	106.917	68
	6.183.076	9.060
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	13	21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	118.414	66
	118.414	66

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	359.644
Tilgang	0
Afgang	0
	359.644
Kostpris 31. december 2015	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	338.927
Årets afskrivninger	20.717
	359.644
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-165.572	0	-40.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.039.928	0	1.039.928
Egenkapital 31. december 2015	125.000	874.356	0	999.356

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 7.500 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 6 % af virksomhedskapitalen.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Jørgen Lindskov Knudsen

bestyrelsesformand

På vegne af: Unity Studios ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-749925869979

IP: 87.104.199.102

18-03-2016 kl. 18:24:23 UTC

NEM ID 

Karsten Vandrup Westh

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Unity Studios ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-709268594241

IP: 94.191.184.20

21-03-2016 kl. 07:12:34 UTC

NEM ID 

Allan Kirkeby

direktør

På vegne af: Unity Studios ApS

Serienummer: CVR:31177626-RID:15563946

IP: 87.104.221.74

29-03-2016 kl. 08:39:09 UTC

NEM ID 

David Helgason

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Unity Studios ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-072616476090

IP: 62.116.219.97

31-03-2016 kl. 00:44:27 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.184.60

31-03-2016 kl. 07:30:49 UTC

NEM ID 

Allan Kirkeby

dirigent

På vegne af: Unity Studios ApS

Serienummer: CVR:31177626-RID:15563946

IP: 87.104.221.74

04-04-2016 kl. 07:40:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 31ZV-JFSYC-D3D5U-SB5WA-YC3EI-KLC3T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>